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Republika e Kosovés

Republika Kosova — Republic of Kosovo
Qeveria — Vlada — Government

Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovés ( SHSKUK )
Univerzitetska Bolnicka I Klinicka Sluzba Kosova (UBKSK)
Hospital and University Clinical Service of Kosovo ( HUCSK)
Spitali Pérgjithshém Ferizaj(SPF)-Opsta Bolnica Urosevac(OBU) -Hospital General F erizaj (HGF

NE bazé te Nenit 81, Ligjit nr. 08/1.-294 pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Ligjit Nr.08/1,197
Zyrtarét Publik dhe nenit 18 t& Rregullores (QRK) Nr.30/2024 per Proceduren e Pranimit t&
Népunésve t& Sherbimit Publik né Sektorin e Shéndetésisg, Komisioni pérzgjedhés me Vendim me

nr.prot.1344. te dt.04.05.2026 per zgjedhjen e kandidateve pér Konkursin publik nr.prot.155 te
dt.16.03.2026,Sektori I Burimeve Njerézore publikon kété;

NJOFTIM

Pér publikimin e rezultateve pérfundimtare t& kandidatéve - Mjek Specialist Anesteziolog

Kandidatét fitues.

Nr. | Kodi | Emri dhe Piket e testit Piket né Totali i Pikéve
Mbiemri intervist
/| 003 | Dr. Arta Lekiqi 70 282 98.2
L2 002 | Dr. Haxhi Luma | 68.25 29 97.25

Késhille Juridike;Kandidatét e pakénaqur mund t& parashtrojné ankese brenda afatit prej
tridhjeté (30) ditéve nga dita e publikimit t& kétij rezultati,ankesa dorézohet né Zyren e Burimeve
Njerézore,pér Komisionin e ankesave SP-F erizaj




